

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری
شیراز تاکید کرد:
الزام معاینه فنی
برای تردد خودروهای باری
در هسته مرکزی شیراز



چهارشنبه ۹ مهر ۱۴۰۴ ○ ۸ ربیع الثانی ۱۴۴۷ ○ ۱۱ اکتبر ۲۰۲۵ ○ سال سی ام ○ شماره ۴۳۰۹ ○ بها ۲۵۰۰۰ تومان



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:
پیشرفت ۴۱ درصدی
بوستان طلاییه در منطقه ۹



آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

۲

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی فارس خبر داد:

صدور مجوز ۱۱ طرح

سرمایه گذاری خارجی در فارس

به ارزش ۴۲ میلیون دلار

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس
مطرح کرد:

استفاده از ظرفیت کشورهای همسایه

برای توسعه صادرات کشاورزی

حاجی بابایی:

وزیر نفت موضوع کاهش سهمیه گازوئیل

کشاورزان را بررسی کند

نماینده مردم رفسنجان گفت: امروز در ابتدای فصل برداشت

پاییزی و زمستانی کشاورزان، سهم گازوئیل کل تراکتورهای
استان کرمان را نصف کرده اند

مدیر کل استاندارد فارس تاکید کرد:

حمایت از تولیدات باکیفیت داخلی

برای حفظ سلامت و ایمنی شهروندان

عراق:

اجازه تکرار استفاده اسرائیل از حریم هوایی برای حمله به ایران را نخواهیم داد



وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران:

با آمریکایی ها هم

با واسطه هم بی واسطه،

پیام هایی رد و بدل شد

۱



فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

رشد چشمگیر کشفیات کالای قاچاق

در فارس امسال نسبت به سال گذشته

کشف بیش از ۸۵ درصد جرائم سایبری

طی ۶ ماهه امسال فارس

۴



تعرفه برق تجدیدپذیر برای صناعی

که نیروگاه احداث نکردند چقدر شد؟

برای دوره آبان ماه ۱۴۰۴ معادل ۶۷ هزار و ۱۰۰ ریال

به ازای هر کیلووات ساعت تعیین شد

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

۴

در تداوم موفقیت های پیشین صورت گرفت:

پشتتازی شرکت توزیع برق شیراز در بهداشت حرفه ای،

ایمنی و محیط زیست در کشور



نخستین گردهمایی بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست (بهام) شرکت توانیر به مناسبت گرامیداشت روز ملی ایمنی و آشنانشانی با حضور مدیران ارشد وزارت نیرو و شرکت توانیر در تاریخ هفتم و هشتم مهرماه به میزبانی تهران برگزار شد و شرکت توزیع نیروی برق شیراز در حوزه های مختلف به مقام نخست دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز، شرکت توزیع نیروی برق شیراز در ارزیابی های توانیر موفق به کسب رتبه اول در معاونت مهندسی، رتبه اول در معاونت

منابع انسانی، رتبه اول در معاونت بهره برداری و دیسپاچینگ، رتبه اول در دفتر HSE، رتبه دوم شرکت های توزیع، رتبه دوم معاونت مالی و پشتیبانی و رتبه سوم معاونت فروش و خدمات مشترکین شد.

در این گردهمایی از شرکت هایی که در ارزیابی سال ۱۴۰۳ شرکت توانیر در حوزه بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست (بهام)، موفق به کسب رتبه برتر شده اند، با اهدای لوح و تندیس قدردانی به عمل آمد و شرکت توزیع نیروی برق شیراز به عنوان یکی از پرافتخارترین شرکت های برق سطح کشور معرفی شد.

این گزارش می افزاید: در نظارت عالیه HSE سال ۱۴۰۳ کلیه معاونت ها و دفاتر مستقل و دفاتر HSE بصورت جداگانه ارزیابی و با شرکت ها و معاونت ها و دفاتر متناظر در ۳۹ شرکت توزیع برق کشور مقایسه شدند که در نهایت عناوین اول تا سوم در بخش های مختلف به شرکت توزیع نیروی برق شیراز اهدا شد.

در ادامه این گردهمایی، نشست های تخصصی با موضوع گزارش مأموریت های ویژه ای که به شرکت های زیرمجموعه محول شده است با سرفصل های چالش ها و راهکارهای بهبود سطح ایمنی در شرکت های تعمیر و نگهداری، فرایند ویرایش آیین نامه ایمنی در عملیات انتقال نیروی برق، تدوین دستورالعمل ایمنی خط گرم در شبکه فشار متوسط، تدوین دستورالعمل تأمین برق ایمن ایستگاه های خدمات رسان در مراسمات ملی و مذهبی و تدوین دستورالعمل اتصال ایمن نیروگاه های خورشیدی به شبکه برق برگزار شد. معرفی نرم افزار نظارت عالیه شرکت توانیر در سال جاری، راهکارهای ارتقای مدیریت ایمنی، بهداشت حرفه ای و محیط زیست پیمانکاران، نقش مرکز راهبری شبکه، فناوری های نوین بهره برداری و GIS در پیشگیری از بروز حوادث و تدوین دستورالعمل الزامات ایمنی نصب تابلوها و کنتورهای هوایی بر روی پایه ها، از دیگر مأموریت های ویژه ای است که گزارش آن با هدف انتقال تجربیات ارائه گردید.

گفتنی است شرکت توزیع نیروی برق شیراز در سال گذشته موفق به اخذ مقام نخست کشفیات ماینر در سطح کشور شده بود و موفقیت های این دستگاه خدمات رسان با مدیریت محمدرضا سلاحی تداوم دارد.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران:

با آمریکایی ها هم با واسطه هم بی واسطه، پیام هایی رد و بدل شد



عراقچی با بیان این که با آمریکایی ها هم با واسطه هم بی واسطه، پیام هایی رد و بدل شد گفت: در نهایت ما از این جهت آسوده خاطر هستیم که آنچه که لازم بود انجام دهیم، انجام دادیم و مسلّم و مسجل شد، تعبیری که رهبر معظم انقلاب فرمودند، یک بار دیگر که مذاکره با آمریکایی ها یک بن بست محض است واقعاً در این حرکت هم نشان داده شد.

وزیر خارجه تاکید کرد: خیال می کردند هیولایی که از اسنپ یک ساختمان، آتقدّر ما را می ترساند که حاضر هستیم هر امتیازی را بدهیم. قطعاً اینطور نیست. مردم خواهند دید که در بحث اقتصادی، تحریم های بیشتری از آنچه که قبلاً توسط آمریکا وضع شده است، اعمال نخواهد شد. یکسری لیست ها دوباره اضافه و کم می شود که تأثیر فوق العاده ای ندارد ولی تأثیرات سیاسی و بعضاً راهبردی به جای خودش هست که باید با آن ها هم مقابله کنیم.

وی با بیان این که با «دبیرکل سازمان ملل درخصوص اقداماتی که دبیرخانه سازمان ملل باید انجام دهد و بعضی از اینها را شروع کرده است، صحبت کردم» گفت: ما از الان به بعد، چالش حقوقی در شورای امنیت و سازمان ملل داریم. روسیه و چین مواضع مشابه ما دارند و اینکه کاری که صورت گرفته غیرقانونی است و مبنای حقوقی و قانونی ندارد و نباید به آن اعتبار داده شود.

عراقچی گفت: ما با شرایط جدیدی هم در شورای امنیت، هم سازمان ملل و هم آژانس بین المللی انرژی اتمی مواجه هستیم. از نظر ما در شورای امنیت اجماع لازم برای اینکه تصمیم اسنپ بک گرفته شود، وجود نداشت. روسیه و چین هم معتقدند وجود نداشت. حالا این مسائل باید در شورای عالی امنیت ملی و کمیته هسته ای این شورا بحث و بررسی شود و ما با توجه به مجموعه شرایط، آنچه که منفعت کشور اقتضا کند، اجرا خواهیم کرد و مطمئن هستم تصمیمات درست و حساب شده ای در شورای عالی امنیت ملی گرفته خواهد شد. وی ادامه داد: حالا این مسائل باید در شورای عالی امنیت ملی و کمیته هسته ای این شورا بحث و بررسی شود و ما با توجه به مجموعه شرایط، آنچه که منفعت کشور اقتضا کند، اجرا خواهیم کرد و مطمئن هستم تصمیمات درست و حساب شده ای در شورای عالی امنیت ملی گرفته خواهد شد.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که با آمریکایی ها هم با واسطه هم بی واسطه، پیام هایی رد و بدل شد گفت: در نهایت ما از این جهت آسوده خاطر هستیم که آنچه که لازم بود انجام دهیم، انجام دادیم و مسلّم و مسجل شد، تعبیری که رهبر معظم انقلاب فرمودند، یک بار دیگر که مذاکره با آمریکایی ها یک بن بست محض است واقعاً در این حرکت هم نشان داده شد.

به گزارش ایپلا، سید عباس عراقچی در جمع بندی اقداماتش در سفر به نیویورک گفت: هفته کاملاً فشرده ای در نیویورک داشتیم و فعالیت های مختلفی صورت گرفت. قسمتی از آن مربوط به بحث اسنپ بک می شود ولی ما در عین حال از فرصت حضور در مجمع عمومی همیشه برای پیشبرد روابط دو جانبه با کشورهای دیگر، حضور در مجامع بین المللی، جلسات مختلف در سازمان ملل و غیر سازمان ملل استفاده کرده ایم.

وی ادامه داد: من با وزرای خارجه بیش از ۳۱ کشور ملاقات دوجانبه داشتم. هم بحث های هسته ای مطرح بود، هم مواضع کشور بیان شد و هم روابط دوجانبه با آن کشورها مرور شد و تصمیماتی درباره همکاری های اقتصادی و برگزاری کمیسیون مشترک و هر کشور به تناسب خودش گرفتیم.

عراقچی با بیان این که در مجامع مختلف شرکت کردم افزود: بحث توسعه جهانی که به ابتکار چین برگزار شد و اجلاس بسیار مهمی بود. بحث بزرگداشت هزار و پانصدمین سالگرد میلاد پیامبر اعظم (ص) که به ابتکار ما در سازمان همکاری اسلامی مطرح و تصویب و قرار شد در نیویورک برگزار شود که در آن جلسه شرکت کردم. در یک اجلاس چهارجانبه درباره افغانستان که بین ایران، روسیه، چین و پاکستان برگزار شد، شرکت کردم که اهمیت خود را خارج از چارچوب سازمان ملل داشت.

وی همچنین گفت: دیداری با دبیرکل سازمان ملل داشتم که به نوعی آخرین مواضع در بحث اسنپ بک مطرح شد. وزیر خارجه تصریح کرد: در بحث اسنپ بک آنچه اتفاق افتاد، ما با یک تلاش برای امتیازگیری از جمهوری اسلامی ایران مواجه شدیم؛ امتیازات کاملاً غیرمعقول و ناشدنی. در مقابل، ما هم پیشنهادات کاملاً معقول خود را که به اعتراف اروپایی ها هم کاملاً معقول بود، ارائه کردیم. در طول یک هفته، ملاقات های متعددی بین ما و سه کشور اروپایی، دبیرکل سازمان ملل و مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی انجام شد.

وی ادامه داد: تلاش بر این شد یک مصالحه ای بین پیشنهادات دو طرف انجام شود که با زیاده خواهی مغرطی که آمریکایی ها داشتند و همراهی که کشورهای اروپایی انجام دادند، نتوانستیم به یک مصالحه برسیم. چرا؟ چون ما اینجا هستیم که از حقوق و منافع مردم ایران دفاع کنیم و قطعاً هیچ توافقی که متضمن منافع ایران نباشد از طرف ما، قابل پذیرش نیست.

وی ادامه داد: مجموع فعالیت ها نشان داد که سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران تا آخرین لحظه، هر اقدامی را که لازم باشد برای حفاظت از منافع ایران انجام می دهد.